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Wyznaczono nowy termin XXVII edycji
konferencji Welconomy Forum in Toruń. W dniu 10
marca 2020 roku, organizatorzy zdecydowali się na
przeniesienie wydarzenia a decyzja ta była
podyktowana wskazaniami Premiera Rzeczypospolitej
Polskiej, Pana Mateusza Morawieckiego, dotyczącymi
organizacji imprez o charakterze międzynarodowym,
które odbywają się na terenie zamkniętym a udział w
nich bierze więcej niż 500 osób.
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Ze względu na trwający stan epidemiczny w kraju, Welconomy odbędzie się w formie
tradycyjnej w dniu 14 września, natomiast drugi dzień konferencji zostanie
przeprowadzony w formie online. Nagrane wcześniej panele tematyczne zostaną
zamieszczone na kanale Welconomy w platformie youtube.

Organizatorzy pragną zapewnić uczestników, że wydarzenie jest organizowane zgodnie z
obowiązującymi wytycznymi sanitarno- epidemicznymi.

W tym roku podczas Sesji Inaugurującej Welconomy zostaną poruszone dwa tematy.
Pierwszym z nich będą zagadnienia związane z epidemią COVID-19, drugim natomiast
będzie „Ekonomia oczami Świętego Jana Pawła II”. Jej prowadzącymi będą – prof. dr hab.
Michał Kleiber z Polskiej Akademii Nauk oraz ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski, rektor
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w latach 2010-2012. Podczas Sesji
Plenarnej wystąpią m.in.

* Jadwiga Emilewicz – Wiceprezes Rady Ministrów, Minister Rozwoju
* Waldemar Kraska – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia, Senator RP
* prof. dr hab. Jerzy Buzek – Europoseł, Przewodniczący Komisji Przemysłu, Badań
Naukowych Energii Parlamentu Europejskiego, Premier RP w latach 1997-2001,
Przewodniczący Parlamentu Europejskiego w latach 2009-2012
* Aleksander Kwaśniewski – Prezydent RP w latach 1995-2005
* Piotr Całbecki – Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego
* Paweł Borys – Prezes Polskiego Funduszu Rozwoju
* Małgorzata Oleszczuk – Prezes Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
* dr Marek Cywiński – Dyrektor Generalny Kapsch Telematic Services
* prof. dr hab. N. med. Henryk Skarżyński – Dyrektor Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu
oraz Światowego Centrum Słuchu w Kajetanach
* dr hab. Krzysztof Wielecki – Dyrektor Instytutu Socjologii, Uniwersytet Kardynała Stefana
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Wyszyńskiego w Warszawie.

Podczas XXVII edycji Welconomy będziemy gościć reprezentantów ze środowiska
biznesowego, naukowego i politycznego. Zostaną poruszone tematy związane ze zdrowiem
oraz systemem jego ochrony, sprawami dotyczącymi bezpieczeństwa i przyszłości
energetyki w Polsce oraz etyką.

Konferencja obejmować będzie również Bałtyckie Forum Samorządowe, poświęcone
samorządowcom z północy kraju.

Organizatorzy przygotowali wcześniej rozbudowany blok paneli międzynarodowych.
Niestety ze względu na sytuację epidemiczną w kraju przedstawienie tematów związanych
ze współpracą gospodarczą na rynkach światowych, takich jak Chiny, Brazylia, Kolumbia,
Indie będzie miało miejsce w postaci prezentacji multimedialnych pierwszego dnia
Welconomy oraz w formie online po zakończeniu Forum.

Tamatyka XXVII Welconomy jest na tyle różnorodna, że z pewnością każdy znajdzie coś dla
siebie, niezależnie od wieku, poglądów czy branży, którą reprezentuje. Przedsiębiorcy,
którzy wezmą udział w wydarzeniu, mogą zyskać wiele – od wiedzy i doświadczenia po
bezcenne kontakty biznesowe, które mogą przydać im się w dalszym rozwoju.

Współorganizatorem Głównym tegorocznego Welconomy jest Kapsch Telematic Services,
Partnerem Strategicznym – Województwo Kujawsko-Pomorskie, a pozostałymi Partnerami
Miasto Toruń, PARP, Polski Fundusz Rozwoju, ASAPON, Żabka Polska S.A., Syngenta,
Huawei Polska, PGNiG, ENEA, PKN ORLEN S.A.

Więcej informacji na stronie www.welconomy.pl oraz w social mediach.

http://www.welconomy.pl

